平成31年３月15日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 ブ ラ ス

代 表 者 名  代表取締役社 長  河 合  達 明

（コード番号：2424 東証・名証第一部）

問 合 せ 先
 専 務 取 締 役

管 理 本 部 長

河 合  智 行

  （TEL 052-446-5338）

新規出店に関するお知らせ

当社は、千葉県に新たに婚礼施設を出店することを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１． 店舗概要

施  設  名   ２２号店（未定）

施     設   １チャペル・１バンケット・１キッチンの完全貸切ゲストハウス

所  在  地   千葉県船橋市

開 業 時 期   未定

２．出店の経緯

  当出店は、業容拡大を見込み東海エリア・関西エリアに続く第三のエリアとして市場調査しておりました

関東エリアへの初出店となります。同エリアにおいてこれまで幅広い支持を受けているレストランウエディ

ング会場「ヴェント モデルノ」（株式会社Ｃ･Ｂ･Ｈ運営）と今回ご縁があり、当年６月１日より当施設を引

き継ぐこととなりました。開業時期に関しましては現在未定としており、決まり次第お知らせいたします。

当出店予定地の船橋市は、千葉県の北西部に位置し、都心からも近く、豊かな交通網を持つなど非常に恵

まれた立地条件で、人口は現在約６３万人を擁する全国有数の都市です。当エリアでも市場開拓余地は十分

あると考えており、市場拡大による収益成長を図って参ります。

３．今後の見通し

  本出店に関して、平成31年７月期の業績に与える影響は軽微となる見込みです。

以上